
患者様、入所者様、ご家族様 各位 

面会時間等の⼀部変更について 

拝啓 

平素より、当法⼈の運営にご理解、ご⽀援を賜り誠に有難うございます。 

 現在実施しております面会につきまして、次のとおり時間等を変更いたします。 

 ご面会の際は十分にご注意いただくとともに、ご家族様等ご面会にお越しになる方皆様で、

情報をご共有いただけますと幸いです。 
 

〇変更内容 

・令和 6 年 7 月 19 日（⾦）から 

面会時間  9︓00〜11︓00／13︓00〜16︓00  

※午前中の面会を廃止し、午後のみとします 

面 会 日  平日のみ →平日に加え土日、祝日も面会可能 

            ※ただし、年末年始は面会を休止します 
〇面会の流れ 

①面会受付テーブル上の検温装置で検温を実施後、面会票のご記入をお願いします。 

②面会票を持参し、面会札を首から下げて面会へお進みください。面会票は各ステーション

へご提出ください。 

③お帰りの際、出口で面会札を回収いたします。 

・体調不良や体調不良者との接触があった⽅は、来院をお控えください。 

・院内では、手指消毒及び不織布マスクの着用ください。また、大きな声での会話はお控えください。 

・ご面会は、数名程度、1 回の面会時間は 30 分以内。 

・中学生以下の方のご来院はご遠慮ください。 

・ご面会は、病室のみで⾏ってください。ご入浴等で患者様・入所者様がご不在の場合がございます。 

※今後の状況より、再度面会禁⽌となる場合は、ホームページ等で告知いたします。 

敬具 

 令和 6 年 7 月吉日 

湯河原中央温泉病院   病院⻑ 薄井 逸明 

湯河原中央温泉病院介護医療院 管理者 ⻘⽊ 和弘 

事務担当︓福祉事業課 ℡︓0465-63-2555 


